（7）提供年度维保计划（按日期进行编写计划，见附件）。

（8）乙方提供进场施工员工意外险。

（9）由于乙方的原因造成延误供暖造成业主不交物业费，乙方承担相应责任。

（10）巡检维修维保完工以后必须写施工单、巡检单并由甲方签字确认。

（11）凡是由乙方提供使用的部件、材料、药剂乙方提供产品检测合格证。

(12 提供年度维保总结报告附图。

三、合同期限

合同期限 1 年，自 2021 年 12 月 20 日至 2022 年 12 月 19 日。

四、价款及支付方式

1、本合同总价人民币 79326.16 元（大写： 柒万玖仟叁佰贰拾陆元壹角陆分 ）。本合同价格为

含税价，合同价格=不含税价+不含税价×增值税率（该税率指乙方提供增值税发票上显示的税率）。

2、付款时间：按季度付款。每季度首月 5日前乙方向甲方报送上一季度的锅炉供暖设备维保工作报

告，经甲方审核无异议后，乙方向甲方发送付款通知书以及相应金额的有效发票，甲方收到发票后

15 个工作日内向乙方支付上一季度的锅炉供暖设备维保款。

3、支付方式：转账

双方税务信息及指定收、付款账号：

甲方名称：深圳万物商企物业服务有限公司

北京分公司
乙方名称：北京三汇能环科技发展有限公司